
ROZŠÍŘENÉ VYDÁNÍ PRO SVITAVSKO, LITOMYŠLSKO, POLIČSKO, MORAVSKOTŘEBOVSKO, 
JEVÍČSKO, MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, ČESKÁ TŘEBOVÁ, LANŠKROUN A VELKÉ OPATOVICE. 

Již Již 2727 let  let 

  jsm
e s V

ámi!

  jsm
e s V

ámi!

červenec 2023  ročník XXVII č.7  vychází od 3.7.2023

Okamžitá 
hotovost 
do Vašich rukou od našich 
obchodních zástupců

 od 4.000 do 150.000 Kč
 pro zaměstnance, OSVČ, starobní   

      a inv. důchodce, MD i občany 
      pobírající soc. dávky

 pouze OP a doklad o příjmu
 při požadované půjčce nad 50000 Kč 

      volejte přímo obchodního manažera,       
      tel.: 739 521 322 
      nebo bezplatnou linku

Kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

  Svitavy a okolí: 
  604 643 627 
 605 408 716 
 777 096 556 
 737 666 786

  Polička a okolí: 
 737 714 334 
 608 227 745

  Litomyšl a okolí: 
  737 714 334 
 608 227 745 
 775 106 082 
 604 643 627 
 774 156 898

  Ústí n. Orlicí a okolí: 
  737 666 786
 777 096 556

  Vysoké Mýto, 
 Choceň a okolí: 
 737 714 334
 777 096 556
 608 227 745
 774 156 898
 775 106 082

 BEZPLATNÁ LINKA 
 800 023 042

Hlavní 413/17a, Svitavy
telefon: 603 331 403, 604 795 267
www.dolestav.cz

 Výstavba 
  rodinných domů
 Rekonstrukce budov
 Zámečnické práce

DOLESTAV SY, s.r.o.
Stavební fi rma Svitavy

Gynekologické centrum Grácie
Prim. MUDr. Haralda Čadílka v Litomyšli 

Centrum Grácie v Litomyšli 
nabízí pracovní místo zdravotní sestře 
od 9/2023 na částečný úvazek,
s event. rozšířením na plný od roku 2024.

Vhodné např. po návratu z mateřské dovolené. 
Atraktivní prostředí, příjemný kolektiv.

Hledáme zdravotní sestru 
do ambulantního provozu

Životopisy zasílejte na e mail: recepce@gracielitomysl.cz

malířstvímalířství
natěračstvínatěračství
tapetářstvítapetářství

tel.: 604 866 707

malířství
natěračství
tapetářství

HUTNÍHUTNÍ
MATERIÁLMATERIÁL

Hálkova 1577/1, Svitavy, tel. 461 535 270
Koclířov 244, Koclířov, tel. 461 543 140

www.atomsteel.cz

Prodej a doprava
Dělení 
Stříhání
Ohýbání plechů
Svařování 
Ohýbání betonářské oceli
Zámečnické práce

270
40

li

PRÁZDNINOVÁ

AKCE 
při nákupu 

nad 10.000 Kč

DOPRAVA ZDARMA 

NEBO ZA POLOVIC!

Doprava zdarma platí 

při dopravě do 30 km, 

nad 30 km je doprava za polovic. 

Akce platí od 1.7.2023 do 31.8.2023.

Výstavba inženýrských sítí a stavební práce
Olomoucká 2200/4b, Svitavy 

p ijme 

idi e sk. C
zedníky

 

P ij te pracovat do malého p íjemného kolektivu 
ve  rm  s 27 letou tradicí!  

Nabízíme práci v jednosm nném provozu 
na Svitavsku, náborový p ísp vek 20.000 K , 

dobré platové podmínky, 
p ísp vek na stravné plus další bene  ty,

p ísp vek na penzijní p ipojišt ní.
 

Kontakt: Pavel Flora, tel.: 777 246 513  
email:  ora@unet.cz



Prodejna SVITAVY, Máchova alej 2177/7, mob. 777 725 069

www.kamnaandrlik.cz

DESKA 
IZOLAČNÍ 
PROMASIL
25mm*0,5*1m
30mm*0,5*1m
40mm*0,5*1m
50mm*0,5*1m

od 335,-/ks

ŠIROKÝ VÝBĚR SLABOSTĚNNÝCH 
A SILNOSTĚNNÝCH KOUŘOVODŮ

ROURA KRBOVÁ 150/1000 661,60
 120/1000 574,10
KOLENO KRBOVÉ 150/90 375,-
 120/90 329,30
ROURA KOUŘOVÁ pr.120 137,30
KOLENO KOUŘOVÉ pr.120 121,60    

CENY 
S DPH, 
ILUSTRAČNÍ
FOTO, 
ZMĚNA CEN 
VYHRAZENA

ŠIROKÝ VÝBĚR 
KAMEN NA PRODEJNĚ 
VE SVITAVÁCH
AKCE ČERVENEC
SLEVA 5% 
NA KAMNA A SPORÁKY

L
1m
1m
1m
1m

KAMNA 
KERPEN II. 
AT ČERNÉ

5879,-
- výkon 5kW
- výhřevnost 
  48-124 m3

- zadní vývod, 
  pr.120mm

KAMNA 
BOZEN B TOP 
BÉŽOVÉ

9349,-
- výkon 5kW
- výhřevnost 
  48-124m3

- horní vývod, 
  pr.120mm

KAMNA
KRBOVÁ 
GENT

11340,-
- výkon 5kW
- výhřevnost 
  48-124m3

- horní vývod,
  pr.150

PLECH 
POD KAMNA

100*65cm zinek

382,-
100*65cm barevné

450,-
65*50cm zinek

199,-
65*50cm barevné

233,-

ZOS Rychnov na Moravě s.r.o.
PŘIJME DO SVÉHO KOLEKTIVU

TRAKTORISTU
PRACOVNÍKA 
ROSTLINNÉ 

VÝROBY
Požadujeme: 

 řidičský průkaz sk. B a T
 možnost práce na dohodu, plný nebo 
částečný pracovní úvazek, případně 

pouze na výpomoc během žní 
Nabízíme: 

 Dobré fi nanční ohodnocení
 Příspěvky na stravování

 Příspěvek na penzijní spoření

Kontakt tel.: 737 180 395

ŽALUZIE
VENKOVNÍ 
ROLETY
POKLÁDKY 
KOBERCŮ A LIN
včetně úpravy podkladů (stěrkování apod.)

Luděk Častulík
Boršov 158

tel.: 608 809 028
e-mail:  ludekcastulik@seznam.cz

 sítě proti hmyzu
 montáž žaluzií 

     a veškeré stínicí 
     techniky

 shrnovací dveře

P-D Refractories CZ a.s.
Nádražní 218
679 63 Velké Opatovice
www.pd-refractories.cz 

ŠAMOTKA Velké Opatovice a DINASKA Svitavy
přivítá do svého týmu

PRACOVNÍKY DO VÝROBY
a dále přijme

ŠAMOTKA Velké Opatovice
  SAMOSTATNÉHO INVESTIČNÍHO TECHNIKASAMOSTATNÉHO INVESTIČNÍHO TECHNIKA
  PRACOVNÍKA TECHNICKÉ PŘÍPRAVY VÝROBYPRACOVNÍKA TECHNICKÉ PŘÍPRAVY VÝROBY
  PRACOVNÍKA VÝZKUMU A VÝVOJEPRACOVNÍKA VÝZKUMU A VÝVOJE
  ELEKTROMECHANIKA-SLABOPROUDELEKTROMECHANIKA-SLABOPROUD
  PRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBYPRACOVNÍKY STROJNÍ ÚDRŽBY
  PRACOVNÍKY NA MONTÁŽ FOREMPRACOVNÍKY NA MONTÁŽ FOREM

DINASKA SVITAVY
  ELEKTRIKÁŘEELEKTRIKÁŘE
  SEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮSEŘIZOVAČE HYDRAULICKÝCH LISŮ

Nabízíme:  
- práci ve stabilní nadnárodní společnosti
- nástup dle dohody
- fi remní benefi ty (26 dnů dovolené, příplatky nad rámec ZP-noční 
  17%, odpolední 12%, víkend 15% z průměru, příspěvek 
  na stravování, stravenkový paušál, rozsáhlý sociální program)

Volejte: Velké Opatovice: 516 493 306, 725 777 909 Dana Krejčířová
 e-mail: Dana.Krejcirova@pd-group.com
 Svitavy: 461 579 140, 602 485 836, Renata Šindelková
 e-mail: Renata.Sindelkova@pd-group.com

 štípané (v metrových polenech)   
 měkké: 1.700 Kč s DPH/m3

 tvrdé: 2.500 Kč s DPH/m3

 možno i polínka
 doprava do 15 km ZDARMA

PALIVOVÉ DŘEVO

Pavel Pernica, Borušov 32, 571 01 Moravská Třebová
e-mail: KunaTrans@seznam.cz  mobil: 737 930 665

kouzelné svíčky
CÍNOVANÉ ŠPERKY, MINERÁLYCÍNOVANÉ ŠPERKY, MINERÁLY

FB: MaKu - kouzelné svíčky, tel. 731 013 383



ŘÁDKOVÁ 
INZERCE

Řádkovou inzerci lze objednat 
na www.novinyeso.cz

 Budislav – prodej řadového RD 4+1 se 
zahradou v klidné části. Okna plastová, ÚT po moder-
nizaci v r. 2021, možnost instalace krbových kamen. 
Bezbariérový přístup, ihned k bydlení. Pozemky cel-
kem: 286 m2. ENB E/222
č. 1746 Cena: 2 400 000 Kč

 Želešice - Brno – venkov – prodej chaty se 
zahradou 398 m2, cca 12 km jižně od Brna. Dřevěná 
chata v původním stavu, kamna na tuhá paliva, bez 
připojení na vodu, záchod suchý. Dopravní spojení MHD. 
č. 1747 Cena: 1 000 000 Kč 

 Litomyšl – Vodní Valy - prodej zděného bytu 
3+kk ve zvýšeném přízemí, osobní vlastnictví, ke kom-
pletní rekonstrukci. Včetně zděné garáže. Přímo v cen-
tru, ale přesto v klidné části s výhledem k parku. ENB G
č. 1745  Cena: 4 500 000 Kč

 Litomyšl - Pohodlí – prodej rod. domu 2+1 
s garáží. Ve 2.NP letní pokoj s balkonem a prostorem 
pro dobudování obytného podkroví. Opravený interiér 
k dokončení dle vlastních představ. Zahrada 119 m2, 
klidné místo. ENB G
č. 1728        Cena: 2 290 000 Kč

 Oldřiš – prodej venkovského stavení 5+2 
s garáží, stodolou a zahradou. Ústřední topení na tuhá 
paliva, napojeno na elektřinu, veřejný vodovod a od-
pady do obecní kanalizace. Pro trvalé bydlení i rek-
reaci. Pozemky 740 m2. ENB G
č. 1665 Sleva na: 2 000 000 Kč

 Litomyšl – prodej zděné garáže na ulici M. 
Kuděje, plocha 30 m2. Vnitřní rozměry 7,48*3,33 m, 
šířka ve vjezdu 2,10 m a výška ve vjezdu 2,15 m. 
Zavedena elektroinstalace.
č. 1743   Cena: 490 000 Kč

 Litomyšl - Pohodlí – prodej pozemků o výměře 
11 501 m2 na polosamotě, z toho 6 323 m2 územ-
ním plánem začleněno do rozvojové plochy bydlení. 
Připojení na inženýrské sítě možné z okolní zástavby. 
č. 1731   Cena: 8 912 000 Kč

 Karle – prodej rovinatého pozemku (755 m2) 
územním plánem určeného k bydlení. Sítě u hranice 
pozemku.  
č. 1690  Cena: 915 000 Kč

BYTY K PRODEJI

 Svitavy – U Stadionu - zděný 3+1 (77 m2) 
s balkonem ve II. NP, ENB G
č. 1685  Cena: 3 520 000 Kč

NEBYTOVÉ PROSTORY 
K PRONÁJMU

Litomyšl - Smetanovo náměstí
 vybavené prostory pro kancelář, provozovnu 

či ordinaci 26 m2 ve 2.NP, kuchyňka a soc. zázemí, 
klimatizace, internet.  ENB G.
č. 1719      Cena: 6 000 Kč/měsíc + energie

 obchodní prostory / kancelář 15 m2 naproti 
poště. Dvě výlohy, soc. zařízení. ENB G
č. 1723  Cena: 5 000 Kč/měsíc+energie

BYTY K PRONÁJMU

 Svitavy - Na Vějíři – bezbariérový 1+1 (53 m2). 
ENB C/88
č. 1737      Cena: 10 000 Kč/měs. + energie

VÝBĚR Z NAŠÍ NABÍDKY:

Smetanovo nám. 120
Litomyšl 

tel. 461 612 670-1
728 080 947

Kolektiv RK CONSULT VK 
Litomyšl s.r.o. 

je tu pro Vás od roku 1992. 

polínka listnatá
od 2.100,- Kč/prms

polínka jehličnatá
od 1.600,- Kč/prms

zbytky z výroby 
listnaté

od 1.500,- Kč/prms

pila VENDOLÍ
www.exwood.cz 
dopravu zajistíme
603 425 677

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVODŘEVO

S V I TAV Y

Náměstí Míru 192/95
poslední patro nad Albertem

tel.: 604 233 234
info@livecar.cz

SunFit Kate
 Fitness pro ženy
 Kardio zóna
 Kruhový trénink
 Jóga
 Solárium
 Lymfodrenáž
 Maderoterapie

 Od 1.7. do 9.7.

VSTUP ZDARMA

OTEVŘENO 24/7

tel.: 607 041 460

Nastartuj svou kariéru v ČSOB Pojišťovně
• Jmenuji se Ladislav Opatřil, jsem manažerem obchodní skupiny. 
 V oboru pojišťovnictví pracuji 28 let a své zkušenosti rád předávám 
 dalším spolupracovníkům.
• Pro pobočku v Moravské Třebové hledám kolegy na pozici 
 Pojišťovací specialista, pokud jste z jiné oblasti, najdeme řešení 
 i pro Vás.
• Jsme univerzální pojišťovna, která nabízí ucelené pojišťovací služby 
 občanům a živnostníkům stejně jako malým a středním podnikům 
 i velkým korporacím. Za zády máme stabilní zázemí Skupiny ČSOB 
 a silného nadnárodního akcionáře KBC. V rámci obchodní služby 
 budujeme novou dynamickou obchodní strukturu, jejíž součástí 
 můžete být i Vy.

Co bude náplní Vaší práce:
• Budete se potkávat s našimi klienty a pomáhat jim řešit jejich potřeby 
 z oblasti fi nancí – pojištění, investic, úvěrů, hypoték a dalších oblastí
• Správa a péče o stávající a nové klienty.
• Komunikace s klienty telefonicky a na osobních schůzkách v zázemí 
 kanceláře ČSOB Pojišťovny a naše programy Vám umožní i práci 
 z domova.
• Ve Vaší volbě bude rozhodnutí, zda se budete věnovat poradenství 
 osobám, podnikatelům nebo kombinaci obou.

Jako první krok na novou profesní dráhu mi zašlete Váš životopis!

E-mail: ladislav.opatril@obchod.csobpoj.cz

Co nabízíme:
• Možnost řídit si pracovní a soukromý čas
• Nezastropovaná fi nanční odměna, 
 možnost vybudovat si „pasivní příjem“
• Nulový vstupní kapitál 
• Nevyčerpaný trh klientů
• Na rozjezd máme pro nováčky připravenou 
 podporu ve výši 300 - 450 tis.
• Podpora na vzdělávání ve výši 104 tis.
• Zázemí obchodního místa 
 a přátelský přístup
• Skvělý tým kolegů, sdílení zkušeností 
 a dovedností
• Podpora manažera a lektorů
• Zahraniční stáže pro úspěšné, VIP club 
 s řadou exklusivních výhod a další 
 motivace
• Osobní a karierní růst

Co požadujeme:
• Středoškolské vzdělání ukončené 
 maturitní zkouškou
• Komunikativní a vstřícný přístup
• Chuť a elán do práce
• Zkušenost v oboru výhodou
• Čistý trestní rejstřík

 Koupím les i s pozemkem. Může 
být malá výměra, zanedbaný nebo 
napadený kůrovcem. Platím ihned 
a hotově. tel.: 773 585 290.

 Hledáme dům, Mor. Třebová 
a okolí do 30 km, zahrada, garáž se 
taky hodí. Máme pěkný byt, lze vy-
měnit s vyrovnáním. Děkuji moc. Tel. 
774 765 437.

 Koupím domek, tak 4+1, se za-
hradou, případně i garáží. Morav-
ská Třebová, Svitavy, Jevíčko, nebo 
do 30 km. Info na 774 945 405.

 Koupím do sbírky staré pivní láh-
ve s nápisy, sbírku i jednotl. kusy. Tel: 
732 170 454.

 Koupím staré pohlednice, ban-
kovky, vyznamenání, militaria, fi lmo-
vé plakáty apod. Tel. 608 420 808. 



w
w

w
.n

o
vi

n
ye

so
.c

z
N

ovi
ny s t
ra

dic
í

V
yc

há
zí

 1
x 

m
ěs

íč
ně

, 
č.

 7
 v

yš
lo

 3
.7

.2
02

3.
 R

eg
is

tr
ov

án
o 

u 
M

K
 Č

R
 E

 1
20

48
. 

V
yd

áv
á 

Ja
n 

K
ov

ář
, 

K
ap

itá
na

 N
ál

ep
ky

 1
30

4/
18

, 
56

8 
02

 S
vi

ta
vy

, 
IČ

O
 4

35
 0

5 
84

8.
 T

el
.:6

03
 5

11
 5

82
, 

em
ai

l: 
es

o@
no

vi
ny

es
o.

cz
, 

w
w

w
.n

ov
in

ye
so

.c
z.

 T
is

k:
 U

N
IP

R
IN

T
, 

s.
r.

o.
, 

R
yc

hn
ov

 n
ad

 K
ně

žn
ou

. 
G

ra
fic

ké
 z

pr
ac

ov
án

í 
je

 
m

aj
et

ke
m

 A
ge

nt
ur

y 
E

S
O

. 

KONTAKT:
p. Bohuňková, tel. 733 787 647
email: petra.bohunkova@machdrubez.cz
www.machdrubez.cz/kariera 

HLEDÁME

ASISTENTKU 
generálního ředitele

ZOOTECHNIKY

ŘIDIČE 
převoz živé drůbeže, vajec

ELEKTRIKÁŘE 
AUTOELEKTRIKÁŘE

ÚDRŽBÁŘE 
práce s UNC

OŠETŘOVATELE 
DRŮBEŽE

NABÍZÍME

 Jistotu, stabilitu, dobré platové podmínky, 
 čtvrtletní/roční odměny, věrnostní 
 odměny, odměny při životních jubileích
 a odměny za odpracované turnusy

 HPP na dobu určitou s možností 
 prodloužení na dobu neurčitou

 5 týdnů dovolené, 
 zvýhodněné ceny na fi remní výrobky, 
 stravenkový paušál

POŽADUJEME
 Spolehlivost, zodpovědnost

Výrobní areál Janov u Litomyšle (vedle autobazaru)
tel.: 775 138 777, www.kamenictvi-litomysl.cz

- Urnové pomníky (žula) - Lucerny, Vázy  
- Jednohroby (žula) - Broušení terasových dílů

- Dvojhroby (žula) - Nápisy (zlato, stříbro) 
- Panel. hrobky + výkop - Schránky na urny

- Žulové desky na grilování na míru
- Desky do kuchyní a koupelen 

- Dovoz žuly ze zahraničí 
- Formátování deskovin mostovou pilou

Široký výběr materiálů a řešení dle katalogů nebo vlastních nákresů! 

KAMENICTVÍ KNAP Litomyšl

POLIČSKÁ NEMOCNICE, s.r.o. 
přijme:

• VŠEOBECNOU SESTU 
   NA POZICI STANIČNÍ SESTRY

• VŠEOBECNÉ A PRAKTICKÉ SESTRY 
• RADIOLOGICKÉHO ASISTENTA 

• FYZIOTERAPEUTA 
• ERGOTERAPEUTA

• SANITÁŘE

Provoz:
• ranní • nepřetržitý (denní a noční směny: 24/7/365)

Úvazek dle dohody

Potřebujeme:
• Vaši odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., 

o nelékařských zdravotnických povolání

Nabízíme:
• náborový příspěvek 50.000,- Kč (sanitář 20.000,- Kč)

• pro vybrané profese možnost ubytování
• mzdu minimálně stejnou jako v ostatních zdravotnických zařízeních

• 5 týdnů dovolené, 4 dny Sick days
• podnikové stravování nebo stravenky

• příspěvky na životní pojištění nebo penzijní připojištění
•  perspektivní zaměstnání s možností dalšího vzdělávání

Kontakt: 
Poličská nemocnice, s.r.o, Eimova 294, 572 01 Polička 

Andrea Onderková, hlavní sestra
tel.: 777 748 672, e-mail: sestra@azass.cz

ODBORNÝ 
FYZIOTERAPEUT 

Léčba bolestí zad a kloubů, odblokování páteře,
komplexní přístup, cvičení na míru, McKenzie, 
odborné masáže, tejpování, dárkové poukazy.

PhDr. Vít Kolář, Cert. MDT
Náměstí Míru 12, SVITAVY, www.vitkolar.cz

Tel: 737 060 095, vitkolar@email.cz

RENOVACE
PODLAH

- broušení starých parket + lakování
- broušení prken. podlah
Kontakt: Sedláček Martin

tel.: 776 643 718

RENOVACE 
KOUPELNOVÝCH VAN 
akrylátovou vložkou 
Tel. 739 574 935, www.revago.cz

www.nekvinda.czstroje 
pro domácnost  

a zahradní technika

autorizovaný 
prodejce a servis

zahradní technika

Pražská 2133/36, 
Průmyslová 2157/4
Svitavy 568 02
tel.: 461 530 135

Pneuservis
Zahradní 
technika
autobaterie, pneumatiky pro osobní 
a nákladní automobily, zemědělské 
a stavební stroje, zahradní sekačky, 
křovinořezy, pily, spojovací a svařovací 
materiál, ložiska, gufera, traktorové 
vleky, pluhy, hadice, klínové řemeny, oleje, 
maziva, autokosmetika, sedačky

řeemeny, oleje, 
ačky


